PRODUKTTYPOVY LIST

SDA 25

Typoveé gislo
Technické udaje

Tlakova ztrata

Umisténi

Material pouzdra
Hmotnost

Hmotnost s obalem
Vhodné pro jm. svétlost
Sitka s obalem

Vyska s obalem

Hloubka s obalem
Teplota okoli

Vlozeny Gtlum pfi 63 Hz
VlozZeny utlum pfi 125 Hz
Vlozeny utlum pfi 250 Hz
VlozZeny utlum pfi 500 Hz
Vlozeny Gtlum pfi 1 kHz
VlozZeny utlum pfi 2 kHz
Vlozeny utlum pfi 4 kHz
VlozZeny utlum pfi 8 kHz
Vlozeny Gtlum celkem
VloZeny Gtlum

Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)
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MAICO

Kratka informace

Tlumi¢ hluku na vytlak stfe$niho ventilatoru ERD 25 a DRD

25

20 Pa

Stfecha

Ocelovy plech, pozinkovany
26 kg

34 kg

250 mm

645 mm

510 mm

645 mm

100 °C

4 dB
2dB
9dB
12dB
12 dB
11dB
1dB
9dB

1 kus
C
4012799923879
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